Da nobis, Dómine, Fílii tui nativitátem læta devotióne coléntibus, huius arcána mystérii et plena fide cognóscere, et plenióre caritátis ardóre dilígere. Per Dóminum.

## Ad Missam in die

### Introitus

Cf. Is 9, 5

**P**UER natus est nobis, et Fílius datus est nobis: cuius impérium super húmerum eius: et vocábitur nomen eius, magni consílii Angelus.

**Ps 97, 1:** Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabília fecit.

**Dicitur** Glória in excélsis.

### Collecta

Deus, qui humánæ substántiæ dignitátem et mirabíliter condidísti, et mirabílius reformásti, da, quæsumus, nobis eius divinitátis esse consórtes, qui humanitátis nostræ fieri dignátus est párticeps. Qui tecum.

### Responsorium

Ps 97, 3-4.2

**R/.** Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri: iubiláte Deo, omnis terra.

**V/.** Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit iustítiam suam.

### Alleluia

Allelúia. **V/.** Dies sanctificátus illúxit nobis: veníte, gentes, et adoráte Dóminum: quia hódie descéndit lux magna super terram. Allelúia.

**Dicitur** Credo. **Ad verba** Et homo factus est **omnes, etiam concelebrantes, veniam sumunt.**

### Ant. ad offertorium

Ps 88, 12.15

Tui sunt cæli et tua est terra: orbem terrárum et plenitúdinem eius tu fundásti; iustítia et iudícium præparátio sedis tuæ.

### Super oblata

Oblátio tibi sit, Dómine, hodiérnæ sollemnitátis accépta, qua et nostræ reconciliatiónis procéssit perfécta placátio, et divíni cultus nobis est índita plenitúdo. Per Christum.

**Præfatio de Nativitate, p. 236.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicantes proprium.**

### Ant. ad communionem

Ps 97, 3

Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri.

### Post communionem

Præsta, miséricors Deus, ut natus hódie Salvátor mundi, sicut divínæ nobis generatiónis est auctor, ita et immortalitátis sit ipse largítor. Qui tecum.

## DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI

### Introitus

Cf. Is 9, 5

**P**UER natus est nobis, et Fílius datus est nobis: cuius impérium super húmerum eius: et vocábitur nomen eius, magni consílii Angelus.

**Ps 97, 1:** Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabília fecit.

**Dicitur** Glória in excélsis.

### Collecta

Omnípotens et invisíbilis Deus, qui tuæ lucis advéntu mundi ténebras effugásti, seréno vultu nos, quæsumus, intuére, ut magnificéntiam nativitátis Unigéniti tui dignis præcóniis collaudémus. Qui tecum.

### Responsorium

Ps 97, 3-4.2

**R/.** Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri: iubiláte Deo, omnis terra.